« Non dicas: Ille me implanavit: non enim necessarii sunt ei homines impii ».

« Omne exsecramentum erroris odit Dominus, et non erit amabile timentibus eum ».

« Deus ab initio constituit hominem, et reliquit illum in manu consilii sui ».

« Adjecti mandata et præcepta sua ».

« Si volueris mandata servare, conservabunt te, et in perpetuum fidem placitam facere ».

« Apposuit tibi aquam et ignem : ad quod volueris, porrige manum tuam ».

« Ante hominem vita et mors, bonus et malum : quod placuerit ei, dabitur illi ».

« Quoniam multa sapientia Dei, et fortis in potentia, videns omnes sine intermissione ».

« Oculi Domini ad mentes eum : et ipso agnoscat omnem operam hominis ».

« Nemini mandavit impie agere, et nemini dedit spatum peccandi ».

« Non enim concupiscit multitudinem filiorum infidelium, et inutilium ».

CAPUT XVI.

« Ne jucundaberis in filiis impiis, si multiplicentur : nec oblecteris super ipsos, si non est timor Dei in illis ».

« Non credas vita illorum, et ne respexeris in labores eorum » :

« Melior [Al. Melius] est enim unus timens Deum, quam milia filii impii ».

Et utile est mori sine filiis, quam relinquere filios impios ».

« Ab uno sensato inhabitabitur patria, tribus impiorum deseretur ».

« Multa talia vidi oculus meus : et fortiora horum audivit auris mea ».

« In synagoga peccantium exardebit ignis, et in gente incredibili exardescet ira ».

« Non exoraverunt pro peccatis suis antiqui gentes, qui destruci sunt confidentes sue virtuti ».

« Et non pepercit peregrinatione Loth, et exserratus est eos praesuperbia verbi illorum ».

« Non misertus est illis, gentem totam perdens, et extollentem se in peccatis suis ».

« Elsicut sexcento milibus, qui congregati sunt in durilla cordis sui : et si unus fuisset cervicatus, mirum si fuisset immunis ».

« Misericordia enim et ira est cum illo. Potens exortatio, et effundens iram ».

« Secundum misericordiam suam, sic correptio illius hominum secundum opera sua judicat ».

« Non effugiet in rapina peccator, et non retardabit sufferientia misericordiam facientis ».

« Omnis misericordia facit locum unicuique secundum meritum operum suorum, et secundum intellectum peregrinationis ipsius ».

« Non dicas : A Deo abscondar et ex summo quis met memorabitur » ?

« In populo magno non agnoscar : quia est enim anima mea in tam immensa creatura » ?

« Ecco oculum, et colli colorum, abyssus, et universa terra, et quae in eis sunt, in conspectu illius commovebuntur ».

« Mones simul, et colles, et fundamenta terrae : cum consperxerit illa Deus, tremore concutientur ».